*1070105276*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：羅如芳

電話：(02)33663594

傳真：(02)23671909

電子郵件：jflo@ntu.edu.tw

受文者：新北市立中和高級中學

發文日期：中華民國107年12月11日

發文字號：校電資字第1070105276號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校電機資訊學院訂於108年1月28日(星期一)至29日(星

期二)期間舉辦「國立臺灣大學-高中教師電機資訊與智慧

科技研習營」，敬請公告周知並鼓勵教師踴躍報名，請查

照。

說明：

一、本校電機資訊學院訂於108年1月28日至29日期間，於本校

博理館201會議室舉辦「國立臺灣大學-高中教師電機資訊

與智慧科技研習營」，敬請公告周知並鼓勵教師踴躍報名

。

二、活動報名期間自107年12月10日起至28日截止，欲報名之

教師請於報名截止日前完成線上報名https://data.ee.ntu

.edu.tw/registration/default.aspx?id=33。

三、本次活動提供免費住宿，以非居住於臺北市、新北市之教

師優先安排。

正本：各公私立高級中學

副本：電機資訊學院、電機工程學系 2018-12-12
14:19:24